
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-18/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 29-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Az ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezető igazgató állására beérkezett pályázatok elbírálása 

 

Z-216/2013. (VIII.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatói állására beérkezett pályázatok elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk  1.bekezdés e.) 

pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva, a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvényben foglaltak alapján 

az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezető 

igazgatójának 2013. szeptember 01. napjától 2016. augusztus 31. napjáig terjedő időszakra 

megbízza 

Gáspár Csaba 

Abony, Tószegi út 43/e szám alatti lakost. 

 

2. Az ügyvezető bruttó megbízási díja:  

bruttó 400.000,- Ft/hó 

 

3. A Képviselő-testület az ügyvezető igazgató megbízási szerződésébe az alábbiakat rendeli 

beépíteni: 

 Az ügyvezető igazgató részére évente célprémiumot állapít meg, amelynek összege a 

kitűzött célfeladatok maradéktalan teljesítése esetén az ügyvezető éves bruttó 

jövedelemének 10%-ának megfelelő összeg.  

 A célfeladatokat 2013. október 31-ig, majd azt követően minden év június 30-ig 

hagyja jóvá a Képviselő-testület.  

 A célfeladatok teljesítésének értékeléséről és a célprémium összegének ezzel arányos 

meghatározásáról a Képviselő-testület az éves mérlegbeszámoló elfogadásával 

egyidejűleg határoz.  

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit 

polgármestert a jelen határozatnak megfelelő megbízási szerződés, valamint alapítói határozat 

aláírására. 

 

Határidő: 2013. szeptember 01. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 
Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály  alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző  

4. Kelemen Tibor aljegyző 

5. Valamennyi Osztályvezető 

6. ABOKOM Nonprofit Kft. 

7. Pályázók 



 

 

 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 30. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 


